
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 6     -  ročník 2008/09 
                             Trutnov  25.10.2008           Zpracoval : I.Kulich 

      

     V šestém kole dva „kanáři“ jednoho si odvezlo družstvo Pardubic z Hořic a druhého dokonce „odnesl“ Dvůr z domácí 
kuželny po utkání s Rokytnicí. Ještě, že mají ve svých řadách chovatele, který si s ním určitě poradí. Čelo tabulky je 
prozatím vyrovnané. Vede družstvo Hořic před nováčkem z Rychnova a Rokytnicí, která má sice o dva body méně ale o 
zápas méně. Na konci tabulky se začíná zabydlovat Dvůr Králové. Umístění družstva Hulvát je zkreslené, protože hrají na 
podzim vše venku. Na čele tabulky jednotlivců je Miroslav Nálevka s průměrem 479,1 kuželky.   

Výsledky 6. kola: 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2576-2555   22.10. 

SKK Hořice A -  TJ Tesla Pardubice A 16:0 2772-2501   25.10. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 0:16 2472-2677   24.10. 

SK Solnice A -  TJ Sokol Rybník A 12:4 2494-2317   25.10. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Uragán Milovice A 6:10 2518-2546   25.10. 

SKK Primátor Náchod C -  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A14:2 2645-2539   24.10. 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2576 12:4 2555 KK Vysoké Mýto A 

 KRSEK Oldřich 410 0:2 436 HYNEK Michal 
 KEJZLAR Jaroslav 437 2:0 435 BARTOŠ Petr 
 FRYDRYCH Miroslav 400 0:2 424 LEDAJAKS Josef 
 GÁLUS Petr 435 2:0 419 DLOUHÝ Libor 
 ČIHÁK Martin 451 2:0 418 STRÁNÍK Jaroslav 
 HANZLÍK Miroslav 443 2:0 423 KAŠPAR Václav 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 
 
     Vážení přátelé, kdo tu nebyl, opět prohloupil, ale nevadí, kol do konce ještě hodně, můžete kdykoliv přijít a "zabékat 
si". Opět to byl zápas jako řemen, skoro do posledních hodů nic nebylo rozhodnuto. Hosté přijeli s velkým sebevědomým 
a také to dávali jasně najevo. Hned v první dvojici jme viděli velice vyrovnané výkony, pouze Olda Krsek se trápil a 
demostroval to také 410 poraženými kuželkami, naopak Jarda Kejzlar vydržel závěrečný tlak hostujícího Bartoše a díky 
nesraženému pravému párku na exit doslova a do písmene vydřel důležité dva body o dva klacky. Takže stav byl 2:2 a 24 
kuželek pro hosty. Ve druhé dvojice to bylo jakš takš podobné, ale vždy s více méně jasným výsledkem na každé straně. 
Mirkovi Frydrychovi nevyšli první plný a prohrál s Pepou Ledajaksem, zatímco Petr Gálus přehrál Libora dlouhého a 
domácí dotahováci měli co dělat. Stav v tuto chvíli spočinul na čísle 4:4 a 32 klacků pro hosty. Ale domácí fandové opět 
ukázali svou sílu a hnali své hráče do těžkého boje, kde to lítalo ostrýma nábojema ze všech stran. Jak Hanzlík, tak Čihák 
makali ze všech sil a v půli to bylo už dvě kuželky pro domácí. Závěr utkání nakonec vyšel lépe pro domácí, a to 
konečným stavem 12:4 a + 21 kuželek. Škoda jen, že se Jardovi Stráníkovi obnovilo před druhou dorážkou zranění v 
podobě nataženého svalu na stehně a zaplať Bůh, že se konečně chytnul i Martin Čihák (když to píšu, tak si ohřeju 
polívčičku), který si v tréninku hodil 483 a zúročil tak svoji snahu :-) S pozdravem ať to všem padá zdraví Martin Čihák. 

 SKK Ho řice A 2772 16:0 2501 TJ Tesla Pardubice A 

 KROUPA Radek 463 2:0 435 ŠIŠKA Bedřich 
 VONDRÁČEK Ivan 465 2:0 421 ZEMÁNEK Ladislav 
 ANTON Michal 438 2:0 397 VANĚK Milan 
 VOKÁČ Petr 454 2:0 383 KOVAČÍK Jiří 
 BAIER Jiří 453 2:0 430 TALACKO Michal 
 NÁLEVKA Miroslav 499 2:0 435 VESELÝ Vít 
rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 
 



 
28 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2472 0:16 2677 Spartak Rokytn ice nad Jizerou A 

 WEIGL Patrik 413 0:2 421 VALÁŠEK Milan 
 JANEČEK Petr 400 0:2 432 STEJSKAL Jakub 
 ŠNYTR Martin 425 0:2 442 KUČERA Miroslav 
 ŠMÍDOVÁ Kateřina 383 0:2 482 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 HORÁK Luděk 397 0:2 436 KUŘINA Bohumil 
 WEIGL Jakub 454 0:2 464 TREPERA Slavomír ml. 
rozhodčí: WEIGL Jakub   diváků: 1   utkání trvalo: 4:35 
 

 SK Solnice A 2494 12:4 2317 TJ Sokol Rybník A 

 SONNEVEND Vladimír 394 2:0 391 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 HRUBÝ Milan 414 2:0 379 EZR Vlastimil 
 CHOVANEC Jaroslav 436 2:0 325 VEJDA Martin 
 KROBOT Michal 447 2:0 353 DUŠEK Miroslav 
 KOČÍ Miroslav 385 0:2 426 MŐLLER Tomáš 
 PÍČ Pavel 418 0:2 443 HŮLKA Lukáš 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír   diváků: 12   utkání trvalo: 4:45 
 
     Ze začátku velmi vyrovnané utkání až do třetí a čtvrté dvojice které rozhodli o náskoku domácích už přes dvěstě 
kuželek.Poslední dvě dvojice už jen tak dohrávali zápas. 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2518 6:10 2546 TJ Uragán Milovice A 

 KAPLAN Zdeněk 437 2:0 431 SOUČEK Miroslav 
 MAŠKA  Zdeněk 373 0:2 411 DUŠEK Radoslav 
 MARKL Zdeněk 436 2:0 422 FUCHS  Tomáš 
 BERAN Ladislav 416 0:2 439 HRUŠKA Vlastimil 
 FIURÁŠEK Jaroslav 442 2:0 412 VIK Miloslav 
 HETYCH Jiří 414 0:2 431 SOUČEK Václav 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 5   utkání trvalo: 2:15 
 
 

 SKK Primátor Náchod C 2645 14:2 2539 TJ Jiskra Úst í nad Orlicí II - Hylváty A 

 DOUCHA Jiří 447 2:0 401 DUŠEK Zdeněk 
 TICHÝ Aleš 468 2:0 446 JEDLIČKA Ladislav 
 BROŽEK Viktor 416 2:0 404 MACH Pavel 
 PECOLD Pavel 431 0:2 443 SYCHRA Stanislav 
 VOLESKÝ Miloš 432 2:0 429 JANUŠKA Milan 
 BAĎURA Antonín 451 2:0 416 JIROUŠEK Michal 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 21   utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: CHOVANEC Jaroslav (Solnice A, 14200), ŠŤASTNÝ Ondřej (Rybník A, 16371) 

2. start: PECOLD Pavel (Náchod C, 17650) 

1. start: ANTON Michal (Hořice A, 09653), MAŠKA  Zdeněk (Č. Třebová B, 10985) 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice A 6 5 0 1 72:24 2646 10 
 2. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6 5 0 1 60:36 2576 10 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 5 4 0 1 57:23 2637 8 
 4. SKK Primátor Náchod C 5 4 0 1 56:24 2565 8 
 5. SK Solnice A 6 4 0 2 57:39 2459 8 



—  — 
29 

 6. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 5 2 0 3 42:38 2527 4 
 7. KK Vysoké Mýto A 5 2 0 3 37:43 2552 4 
 8. TJ Uragán Milovice A 6 2 0 4 42:54 2535 4 
 9. TJ Sokol Rybník A 6 2 0 4 39:57 2515 4 
 10. TJ Tesla Pardubice A 6 2 0 4 31:65 2461 4 
 11. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A 6 1 0 5 27:69 2458 2 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 6 1 0 5 24:72 2500 2 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NÁLEVKA Miroslav Ho řice A 471,9 311,0 160,9 4,5 2 / 2 (499) 
 2. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 450,0 296,2 153,8 0,7 3 / 3 (482) 
 3. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 449,4 295,9 153,6 3,0 3 / 3 (497) 
 4. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 447,5 298,2 149,3 2,5 2 / 2 (468) 
 5. TULKA Vojtěch Hořice A 445,4 297,5 147,9 2,9 2 / 2 (471) 
 6. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 444,0 298,8 145,2 2,0 3 / 3 (466) 
 7. BAIER Jiří Hořice A 443,4 296,3 147,1 2,2 2 / 2 (458) 
 8. KRSEK Oldřich Rychnov B 442,8 287,7 155,2 2,8 4 / 4 (463) 
 9. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 442,0 287,8 154,2 2,3 4 / 4 (466) 
 10. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 441,7 292,5 149,2 2,5 2 / 2 (452) 
 11. MŐLLER Tomáš Rybník A 440,6 301,8 138,8 5,0 5 / 5 (469) 
 12. HORN Jan Náchod C 437,5 295,0 142,5 5,5 2 / 3 (439) 
 13. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 436,2 287,9 148,3 2,7 3 / 3 (494) 
 14. DOUCHA Jiří Náchod C 435,0 290,7 144,3 3,4 3 / 3 (464) 
 15. KROUPA Radek Hořice A 435,0 294,5 140,5 2,1 2 / 2 (463) 
 16. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 434,6 296,0 138,6 3,4 3 / 4 (445) 
 17. KAŠPAR Václav V. Mýto A 434,4 300,4 134,0 3,2 5 / 5 (494) 
 18. HŮLKA Lukáš Rybník A 433,7 290,7 143,0 2,0 5 / 5 (443) 
 19. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 432,0 293,1 138,9 5,9 4 / 4 (446) 
 20. ČIHÁK Martin Rychnov B 431,4 287,9 143,5 3,3 4 / 4 (461) 
 21. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 430,4 292,0 138,4 4,1 3 / 3 (454) 
 22. DUŠEK Radoslav Milovice A 430,3 296,6 133,8 6,1 4 / 4 (456) 
 23. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 430,1 292,4 137,8 3,0 4 / 4 (449) 
 24. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 429,3 287,9 141,4 3,8 4 / 5 (454) 
 25. TICHÝ Aleš Náchod C 428,9 285,8 143,1 1,3 3 / 3 (468) 
 26. VOKÁČ Petr Hořice A 428,5 305,8 122,8 6,1 2 / 2 (454) 
 27. HETYCH Jiří Č. Třebová B 428,4 294,0 134,4 4,9 2 / 2 (474) 
 28. TALACKO Michal Pardubice A 428,3 286,7 141,6 3,1 4 / 4 (465) 
 29. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 428,3 296,2 132,1 5,3 4 / 4 (458) 
 30. KUČERA Miroslav Rokytnice A 426,8 286,2 140,6 3,1 3 / 3 (449) 
 31. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 426,7 288,8 137,8 3,5 3 / 4 (435) 
 32. HYNEK Michal V. Mýto A 426,2 287,8 138,4 4,2 5 / 5 (436) 
 33. SOUČEK Václav Milovice A 425,4 291,4 134,0 4,3 4 / 4 (436) 
 34. BAĎURA Antonín Náchod C 424,9 287,9 137,0 6,6 3 / 3 (466) 
 35. SYCHRA Stanislav Hylváty A 424,8 298,0 126,8 5,0 6 / 6 (463) 
 36. BROŽEK Viktor Náchod C 424,7 299,8 124,9 7,8 3 / 3 (445) 
 37. DUŠEK Miroslav Rybník A 424,3 288,3 136,0 4,8 5 / 5 (477) 
 38. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 424,0 285,0 139,0 4,6 5 / 5 (460) 
 39. ŠIC Michal Pardubice A 423,8 294,7 129,1 3,6 3 / 4 (458) 
 40. BARTOŠ Petr V. Mýto A 423,6 282,8 140,8 3,0 5 / 5 (452) 
 41. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 423,0 295,3 127,8 5,6 2 / 2 (470) 
 42. GÁLUS Petr Rychnov B 422,9 280,1 142,8 4,1 3 / 4 (435) 
 43. HRUBÝ Milan Solnice A 421,1 294,4 126,7 7,1 3 / 3 (441) 
 44. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 421,0 300,8 120,3 7,8 4 / 6 (436) 
 45. JANUŠKA Milan Hylváty A 420,7 289,5 131,2 5,8 6 / 6 (462) 
 46. VOLESKÝ Miloš Náchod C 420,0 289,7 130,3 4,8 3 / 3 (442) 
 47. SOUČEK Miroslav Milovice A 419,8 290,9 128,9 6,7 4 / 4 (431) 
 48. VIK Miloslav Milovice A 419,0 288,8 130,3 2,3 4 / 4 (450) 
 49. PÍČ Pavel Solnice A 418,7 284,0 134,7 2,3 3 / 3 (442) 



 
30 

 50. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 417,7 288,8 128,9 6,5 4 / 4 (425) 
 51. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 416,7 282,3 134,3 4,5 2 / 2 (444) 
 52. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 416,4 287,4 129,0 6,7 3 / 4 (424) 
 53. PÁCHA Jiří Rychnov B 415,1 282,6 132,5 4,8 4 / 4 (439) 
 54. VESELÝ Vít Pardubice A 413,6 284,5 129,1 6,1 4 / 4 (447) 
 55. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 412,0 284,7 127,3 4,9 3 / 4 (446) 
 56. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 411,8 282,0 129,8 5,0 5 / 6 (446) 
 57. FUCHS  Tomáš Milovice A 411,7 278,7 133,0 6,7 3 / 4 (422) 
 58. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 411,7 294,3 117,3 4,3 2 / 2 (441) 
 59. EZR Vlastimil Rybník A 409,2 278,8 130,4 6,8 5 / 5 (469) 
 60. VANĚK Milan Pardubice A 408,9 290,6 118,3 5,9 3 / 4 (444) 
 61. KROBOT Michal Solnice A 408,4 283,4 125,0 5,8 3 / 3 (447) 
 62. KOČÍ Miroslav Solnice A 406,0 282,2 123,8 5,9 3 / 3 (421) 
 63. SONNEVEND Vladimír Solnice A 404,7 289,4 115,3 5,8 3 / 3 (425) 
 64. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 400,4 277,4 123,0 5,4 4 / 4 (425) 
 65. VANĚK Miroslav Solnice A 399,0 279,8 119,3 4,3 2 / 3 (414) 
 66. MACH Pavel Hylváty A 398,3 289,2 109,2 10,7 6 / 6 (430) 
 67. BERAN Ladislav Č. Třebová B 387,8 276,5 111,3 9,0 2 / 2 (450) 
 68. VEJDA Martin Rybník A 376,2 267,6 108,6 10,0 5 / 5 (415) 
 69. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 375,0 270,4 104,6 7,1 4 / 4 (406) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 479,5 307,5 172,0 2,0 1 / 2 (514) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 477,0 315,0 162,0 3,0 1 / 5 (477) 
  PECOLD Pavel Náchod C 440,0 293,5 146,5 10,0 1 / 3 (449) 
  ANTON Michal Hořice A 438,0 305,0 133,0 3,0 1 / 2 (438) 
  MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 429,0 287,0 142,0 2,0 1 / 2 (429) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 427,5 294,0 133,5 5,0 2 / 4 (429) 
  BEČKA Petr Hylváty A 427,0 292,0 135,0 5,0 1 / 6 (427) 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 421,7 300,0 121,7 4,0 3 / 5 (458) 
  MULLER M Milovice A 421,0 285,0 136,0 3,0 1 / 4 (421) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 420,0 277,0 143,0 5,0 1 / 3 (420) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 417,3 285,3 132,0 7,7 1 / 3 (436) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 416,0 291,0 125,0 6,0 1 / 6 (416) 
  HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 413,0 276,0 137,0 7,0 1 / 4 (413) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 412,0 288,0 124,0 10,0 1 / 6 (412) 
  ŠANDA  Miroslav Milovice A 411,5 293,5 118,0 5,0 2 / 4 (414) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 408,8 278,7 130,2 5,8 2 / 4 (429) 
  ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 408,5 286,0 122,5 5,0 2 / 5 (426) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 408,3 291,3 117,0 7,0 3 / 5 (424) 
  PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 405,0 284,0 121,0 4,0 1 / 5 (405) 
  KRASSEK Petr Solnice A 397,0 289,0 108,0 8,0 1 / 3 (397) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 392,0 273,0 119,0 3,0 1 / 5 (392) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 390,3 276,0 114,3 7,3 3 / 6 (409) 
  JANEČEK Petr Dvůr Králové A 390,3 274,8 115,5 9,3 2 / 4 (400) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 382,0 286,0 96,0 13,0 1 / 6 (382) 
  MAŠKA  Zdeněk Č. Třebová B 373,0 252,0 121,0 11,0 1 / 2 (373) 
  PIHÍK Josef Č. Třebová B 372,0 265,0 107,0 15,0 1 / 2 (372) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 366,5 266,5 100,0 10,5 2 / 6 (367) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BAĎURA Antonín Náchod C 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 2. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 4. DUŠEK Radoslav Milovice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 5. KROUPA Radek Hořice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. NÁLEVKA Miroslav Hořice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 7. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 8. HYNEK Michal V. Mýto A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 9. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 



—  — 
31 

 10. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 11. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. VOLESKÝ Miloš Náchod C 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 13. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 11 (0%) 
 14. MŐLLER Tomáš Rybník A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 15. BAIER Jiří Hořice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 16. HŮLKA Lukáš Rybník A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 17. HRUBÝ Milan Solnice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 18. SONNEVEND Vladimír Solnice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 19. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 20. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 23. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 24. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 25. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 26. VANĚK Milan Pardubice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 27. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 28. GÁLUS Petr Rychnov B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 29. TICHÝ Aleš Náchod C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. TULKA Vojtěch Hořice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. BROŽEK Viktor Náchod C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 33. ŠIC Michal Pardubice A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 34. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 35. HETYCH Jiří Č. Třebová B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 36. DOUCHA Jiří Náchod C 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 37. DUŠEK Miroslav Rybník A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 38. KRSEK Oldřich Rychnov B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 39. KOČÍ Miroslav Solnice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 40. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 41. JANUŠKA Milan Hylváty A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. KROBOT Michal Solnice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. VIK Miloslav Milovice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 44. SYCHRA Stanislav Hylváty A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. KUČERA Miroslav Rokytnice A 5,0 / 5 (100%) 0,0 / 10 (0%) 
 46. HETYCH Jiří Č. Třebová B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 47. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 48. ČIHÁK Martin Rychnov B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 49. KAŠPAR Václav V. Mýto A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 50. PÁCHA Jiří Rychnov B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 51. PÍČ Pavel Solnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 52. VOKÁČ Petr Hořice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 53. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 54. SOUČEK Václav Milovice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 55. SOUČEK Miroslav Milovice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 56. VANĚK Miroslav Solnice A 3,0 / 3 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 57. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 3,0 / 5 (60%) 0,0 / 10 (0%) 
 58. PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 59. ANTON Michal Hořice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 60. BEČKA Petr Hylváty A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 61. DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 62. ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 63. HORN Jan Náchod C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 64. PECOLD Pavel Náchod C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 65. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 66. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 67. FUCHS  Tomáš Milovice A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 68. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 69. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 70. BERAN Ladislav Č. Třebová B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 



 
32 

 71. EZR Vlastimil Rybník A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 72. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 73. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 74. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 75. VESELÝ Vít Pardubice A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 76. TALACKO Michal Pardubice A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 77. BARTOŠ Petr V. Mýto A 1,0 / 5 (20%) 0,0 / 10 (0%) 
 78. MACH Pavel Hylváty A 1,0 / 6 (17%) 0,0 / 12 (0%) 
 79. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 80. DLOUHÝ Petr V. Mýto A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 81. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 82. MULLER M Milovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 83. KRASSEK Petr Solnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. MAŠKA  Zdeněk Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. PIHÍK Josef Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. STRNAD Pavel Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. JIROUŠEK Michal Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 92. ŠANDA  Miroslav Milovice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 95. KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 96. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 97. VEJDA Martin Rybník A 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 98. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vysoké Mýto, 1-2 2670 1809 861 24,0 (444,9) 
 2. Rokytnice, 1-2 2614 1760 854 22,2 (435,7) 
 3. Náchod, 1-4 2579 1768 811 33,1 (429,9) 
 4. Dvůr Králové Nad Labem, 1-2 2573 1763 810 28,8 (428,9) 
 5. Česká Třebová, 1-4 2547 1757 789 35,0 (424,5) 
 6. Milovice, 1-2 2527 1734 793 24,6 (421,1) 
 7. Hořice, 1-4 2520 1736 783 31,7 (419,9) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2515 1723 792 30,3 (419,1) 
 9. Rybník, 1-2 2505 1701 804 23,5 (417,4) 
 10. Pardubice, 1-2 2480 1690 790 25,2 (413,4) 
 11. Solnice, 1-2 2368 1662 705 45,7 (394,6) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Česká Třebová, 1-4 
Č. Třebová B 2785 1. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 514 1. kolo 
Hořice A 2653 2. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice A 489 2. kolo 
Č. Třebová B 2611 4. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 474 1. kolo 
Milovice A 2546 6. kolo TULKA Vojtěch Hořice A 471 2. kolo 
Č. Třebová B 2518 6. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 468 4. kolo 
Hylváty A 2483 4. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 461 1. kolo 
Č. Třebová B 2463 2. kolo MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 452 1. kolo 
Dvůr Králové A 2458 1. kolo BERAN Ladislav Č. Třebová B 450 1. kolo 

Dvůr Králové Nad Labem, 1-2 
Rokytnice A 2677 6. kolo NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 482 6. kolo 



—  — 
33 

Rybník A 2595 2. kolo TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 464 6. kolo 
Dvůr Králové A 2557 4. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 458 2. kolo 
V. Mýto A 2518 4. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 458 4. kolo 
Dvůr Králové A 2482 2. kolo MŐLLER Tomáš Rybník A 457 2. kolo 
Dvůr Králové A 2472 6. kolo WEIGL Jakub Dvůr Králové A 454 6. kolo 

Hořice, 1-4 
Hořice A 2772 6. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice A 499 6. kolo 
Hořice A 2646 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice A 470 3. kolo 
Hořice A 2624 5. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice A 465 6. kolo 
Hořice A 2590 1. kolo KROUPA Radek Hořice A 463 6. kolo 
Náchod C 2570 4. kolo BAIER Jiří Hořice A 458 3. kolo 
Hořice A 2558 4. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice A 457 1. kolo 
Dvůr Králové A 2554 3. kolo KROUPA Radek Hořice A 456 5. kolo 
Pardubice A 2501 6. kolo VOKÁČ Petr Hořice A 454 6. kolo 
Solnice A 2471 1. kolo BAIER Jiří Hořice A 453 6. kolo 
Hylváty A 2383 5. kolo KROUPA Radek Hořice A 452 3. kolo 

Milovice, 1-2 
Rokytnice A 2608 3. kolo DUŠEK Radoslav Milovice A 456 1. kolo 
Rybník A 2538 1. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice A 454 3. kolo 
Milovice A 2522 5. kolo KOLÁŘ Miroslav Rybník A 454 1. kolo 
Milovice A 2515 3. kolo VIK Miloslav Milovice A 450 5. kolo 
Milovice A 2496 1. kolo VIK Miloslav Milovice A 447 3. kolo 
Solnice A 2449 5. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice A 446 3. kolo 

Náchod, 1-4 
Náchod C 2674 1. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 468 6. kolo 
Rychnov B 2649 1. kolo BAĎURA Antonín Náchod C 466 1. kolo 
Náchod C 2645 6. kolo DOUCHA Jiří Náchod C 464 1. kolo 
Náchod C 2610 5. kolo KRSEK Oldřich Rychnov B 462 1. kolo 
Hylváty A 2539 6. kolo TICHÝ Aleš Náchod C 461 1. kolo 
Dvůr Králové A 2486 5. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 457 1. kolo 

Pardubice, 1-2 
Rychnov B 2539 3. kolo KRSEK Oldřich Rychnov B 463 3. kolo 
Pardubice A 2502 1. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 461 3. kolo 
Pardubice A 2480 3. kolo VESELÝ Vít Pardubice A 447 1. kolo 
Pardubice A 2460 5. kolo VANĚK Milan Pardubice A 444 1. kolo 
Č. Třebová B 2459 5. kolo MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 443 5. kolo 
V. Mýto A 2442 1. kolo FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 438 5. kolo 

Rokytnice, 1-2 
Rokytnice A 2656 4. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 497 2. kolo 
Rokytnice A 2655 2. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 494 4. kolo 
Rybník A 2650 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 477 4. kolo 
Hylváty A 2605 1. kolo EZR Vlastimil Rybník A 469 4. kolo 
Pardubice A 2575 2. kolo MŐLLER Tomáš Rybník A 469 4. kolo 
Rokytnice A 2566 1. kolo KUŘINA Bohumil Rokytnice A 468 4. kolo 

Rybník, 1-2 
Rychnov B 2560 5. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 466 5. kolo 
Rybník A 2504 5. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov B 447 5. kolo 
V. Mýto A 2480 3. kolo MŐLLER Tomáš Rybník A 434 3. kolo 
Rybník A 2444 3. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 432 5. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 
Rychnov B 2576 6. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 452 4. kolo 



 
34 

V. Mýto A 2555 6. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 451 6. kolo 
Rychnov B 2547 2. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov B 443 6. kolo 
Rychnov B 2542 4. kolo KRSEK Oldřich Rychnov B 440 2. kolo 
Milovice A 2506 4. kolo DUŠEK Radoslav Milovice A 439 4. kolo 
Hylváty A 2442 2. kolo KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 437 6. kolo 

Solnice, 1-2 
Solnice A 2494 6. kolo KROBOT Michal Solnice A 447 6. kolo 
Solnice A 2494 2. kolo HŮLKA Lukáš Rybník A 443 6. kolo 
Náchod C 2483 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 441 3. kolo 
Solnice A 2445 4. kolo CHOVANEC Jaroslav Solnice A 436 6. kolo 
Solnice A 2395 3. kolo MŐLLER Tomáš Rybník A 426 6. kolo 
Rybník A 2317 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod C 426 2. kolo 
Hylváty A 2295 3. kolo PÍČ Pavel Solnice A 424 2. kolo 
Pardubice A 2286 4. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice A 422 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto A 2763 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 494 2. kolo 
Milovice A 2576 2. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 477 2. kolo 
 
Přiložit pozvánku do Solnice 
 
Pořad 7. kola: 
 

Dvůr Hylváty 31.10.-17:00 

Pardubice Náchod C 31.10.-17:00 

Milovice Hořice 31.10.-17:00 

Rybník Č.Třebová B 31.10.-17:00 

V.Mýto Solnice 30.10.-17:00 

Rokytnice  Rychnov B 31.10.-17:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


